
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 08.04.2024 р. №127

Про внесення змін в склад  
міждисциплінарної команди

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  міської  ради 
від 04 квітня 2024 року № 253/01-27,  у зв’язку з кадровими змінами, з метою 
оптимізації  роботи  міждисциплінарної  команди  для  організації  соціального 
захисту  дітей, керуючись  статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
 
1.  Вивести зі  складу  міждисциплінарної  команди  для  організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах: 
Кулик Анастасію Андріївну - психолога КУ ”Центр надання соціальних 

послуг” Збаразької міської ради;
Коп’як Галину Маркіянівну - провідного фахівця із соціальної роботи КУ 

”Центр надання соціальних послуг” Збаразької міської ради;
Козак  Марію  Іванівну  -   практичного  психолога  закладу  загальної 

середньої освіти ”Вищелуб’янська гімназія“ Збаразької міської ради;
Бутрин  Світлану  Степанівну  -  заступника  директора  закладу  загальної 

середньої освіти ”Іванчанська гімназія” Збаразької міської ради;
Мотельницьку Ларису Богданівну -  заступника директора з  навчально-

виховної  роботи  закладу  загальної  середньої  освіти  „Карначівська 
гімназія”Збаразької міської ради;

Берекету Василя Михайловича -  вчителя трудового навчання загальної 
середньої освіти „Киданецька гімназія”Збаразької міської ради;

Шафранську  Надію  Антонівну  -  заступника  директора  з  навчально-
виховної  роботи  закладу  загальної  середньої  освіти  ”Кобильська  гімназія” 
Збаразької міської ради;

Драган Лідію Мирославівну - заступника директора з навчально-виховної 
роботи закладу загальної середньої освіти ”Красносільська гімназія” Збаразької 
міської ради;



Клюка  Богдана  Степановича  -  директора  закладу  загальної  середньої 
освіти ”Кретівська гімназія імені Петра Сороки” Збаразької міської ради;

Івосу  Марію  Несторівну  -  заступника  директора  з  навчально-виховної 
роботи закладу загальної середньої освіти ”Максимівська гімназія” Збаразької 
міської ради;

Грицину  Надію  Петрівну  -  заступника  директора  закладу  загальної 
середньої освіти ”Синявська гімназія” Збаразької міської ради;

Губич  Галину  Іванівну  -  заступника  директора  закладу  загальної 
середньої  освіти  ”Травневська  гімназія  імені  Назарія  Войтовича”  Збаразької 
міської ради;

Олійник Ольгу Степанівну - заступника директора з навчально-виховної 
роботи Гніздичненського ліцею Збаразької міської ради;

Глинчук Євгенію Григорівну - практичного психолога Гніздичненського 
ліцею Збаразької міської ради;

Дячук  Марію  Андріївну  -  заступника  директора  закладу  загальної 
середньої освіти ”Шимковецька гімназія” Збаразької міської ради;

Ничку Павла Михайловича - заступника директора з навчально-виховної 
роботи Залужанського ліцею Збаразької міської ради;

Осипчук Оксану Володимирівну - практичного психолога Залужанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Збаразької міської ради;

Постумента  Василя  Віталійовича  -  заступника  директора  з  навчально-
виховної роботи Зарудянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Збаразької 
міської ради;

Тимчак  Людмилу  Олександрівну  -  соціального  педагога  Зарудянської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Збаразької міської ради; 

Голод Марію Іванівну - практичного психолога Збаразького             ліцею 
№ 1 Збаразької міської ради;

Дем’янюк Жанну Іванівну - заступника директора з навчально-виховної 
роботи Збаразького ліцею № 1 Збаразької міської ради;

Загородну  Ірину  Володимирівну  -  практичного  психолога  Збаразького 
ліцею № 2 імені Івана Франка Збаразької міської ради;

Стасюк  Наталію  Янівну  -  заступника  директора  з  навчально-виховної 
роботи Збаразького ліцею № 2 імені Івана Франка Збаразької міської ради;

Ратушну Іванну Євгенівну - заступника директора Збаразького ліцею № 3 
імені Михальського Тараса Романовича Збаразької міської ради;

Добровольську Ольгу Володимирівну - соціального педагога Збаразького 
ліцею № 3 імені Михальського Тараса Романовича Збаразької міської ради;

Крисько  Ірину  Володимирівну  -  практичного  психолога,  соціального 
педагога Колодненського ліцею Збаразької міської ради;

Медвідь  Оксану  Миколаївну  -  заступника  директора  з  навчально-
виховної роботи Колодненського ліцею Збаразької міської ради; 

Чубу  Нелю  Федорівну  -  соціального  педагога  Нижчелуб’янківського 
ліцею Збаразької міської ради;

Коваль Любов Филимонівну - заступника директора з навчально-виховної 
роботи Нижчелуб’янківського ліцею Збаразької міської ради;

2



Лисобей Оксану Михайлівну - заступника директора Стриївського ліцею 
Збаразької міської ради;

Мариновську Ольгу Дмитрівну - педагог-організатор Стриївського ліцею 
Збаразької міської ради;

Чевелюк Олесю Ігорівну  -  заступника  директора  з  навчально-виховної 
роботи Черниховецького ліцею Збаразької міської ради;

Голощеву  Оксану  Віталіївну  -  соціального  педагога  Черниховецького 
ліцею Збаразької міської ради;

Трояна  Василя  Мироновича  -  соціального  педагога  Доброводівського 
ліцею імені Олександра Смакули Збаразької міської ради;

Левицьку  Христину  Ярославівну  -  практичного  психолога 
Доброводівського ліцею імені Олександра Смакули Збаразької міської ради;

Пилипчук Ірину Ігорівну - лікаря-нарколога КНП ”Збаразька центральна 
лікарня” Збаразької міської ради;

Осадчого  Сергія  Миколайовича  -  лікаря-психіатра  КНП  ”Збаразька 
центральна лікарня” Збаразької міської ради;

Купріяна Віктора Степановича - лікаря-педіатра КНП ”Збаразький центр 
первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської ради;

Філь Ірину Іванівну - лікаря-педіатра КНП ”Збаразький центр первинної 
медико-санітарної допомоги” Збаразької міської ради;

Шуст-Мельничук Олесю Анатоліївну - лікаря-педіатра КНП ”Збаразький 
центр первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської ради;

Купріян Наталію Мирославівну - лікаря-педіатра ТОВ ”Клініка здорова 
родина”;

Кінах Ольгу Олегівну - лікаря-педіатра ТОВ ”Клініка здорова родина”;
Кобзар Людмилу Петрівну - лікаря загальної практики – сімейного лікаря 

КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги”  Збаразької 
міської ради;

Петришина  Ігоря  Тарасовича  -  лікаря  загальної  практики  –  сімейного 
лікаря  КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги” 
Збаразької міської ради;

Карабанову  Тетяну  Василівну  -  лікаря  загальної  практики –  сімейного 
лікаря  КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги” 
Збаразької міської ради;

Славич Оксану Романівну - лікаря загальної практики – сімейного лікаря 
КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги”  Збаразької 
міської ради;

Собків  Олену  Володимирівну  -  лікаря  загальної  практики  –  сімейного 
лікаря  КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги” 
Збаразької міської ради;

Мельника  Володимира  Степановича  -  лікаря  загальної  практики  – 
сімейного  лікаря  КНП  ”Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної 
допомоги” Збаразької міської ради;

Щирбу  Ірину  Євгенівну  -  інспектора  ювенальної  превенції 
Тернопільського РУП ГУНП в Тернопільській області;

3



2.  Ввести  до  складу  міждисциплінарної  команди  для  організації 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах:

Паламар  Наталію  Гориславівну  –  фахівця  із  соціальної  роботи 
КУ „ЦНСП”Збаразької міської ради;

Рожук Марію Ігорівну - інспектора СЮП ВП ПП Тернопільського РУП 
ГУНП в Тернопільській області;

Мосейко Софію Вікторівну — старшого дільничного офіцера поліції ВП 
№ 4 (м. Збараж) Тернопільського РУП ГУНП в Тернопільській області.

3.  Затвердити  додаток  до  рішення  виконавчого  комітету  Збаразької 
міської ради від 27 квітня 2021 року № 107 у новій редакції, що додається.

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради від 26 січня 2023 року № 14 та рішення виконавчого 
комітету Збаразької міської ради від 03 листопада 2023 року № 343.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови Качку А.Я.

        
Виконувач обов’язків 
Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ     

                                                             

4



                                                              Додаток 
            до рішення виконавчого
            комітету міської ради
            від 08.04.2024 року №127 

                                                                                        

СКЛАД
міждисциплінарної команди для організації соціального захисту дітей,

які перебувають у складних життєвих обставинах

  

Мархивка Юрій Андрійович    - начальник  служби  у  справах  дітей 
Збаразької  міської  ради,  голова 
міждисциплінарної команди

Руда Ольга Богданівна  
 

- головний  спеціаліст  служби 
у  справах  дітей  Збаразької  міської 
ради,  заступник  голови 
міждисциплінарної команди

Федюченко Наталія Михайлівна - провідний  спеціаліст  служби 
у  справах  дітей  Збаразької  міської 
ради,  секретар  міждисциплінарної 
команди

Члени комісії

Кіндратюк Оксана Ярославівна - завідувач  сектору  соціального 
захисту відділу охорони здоров’я та 
соціального  захисту  Збаразької 
міської ради

Сікорська Анастасія Юріївна - спеціаліст  сектору  охорони  відділу 
охорони  здоров’я  та  соціального 
захисту Збаразької міської ради

Байдецька Світлана Борисівна - фахівець  із  соціальної  роботи 
І  категорії  КУ  ”Центр  надання 
соціальних  послуг”  Збаразької 
міської ради

Віцяк Галина Андріївна - провідний  фахівець  із  соціальної 
роботи  КУ  ”Центр  надання 
соціальних  послуг”  Збаразької 
міської ради

Кузьма Марія Євгенівна - фахівець  із  соціальної  роботи 
І  категорії  КУ  ”Центр  надання 
соціальних  послуг”  Збаразької 
міської ради

5



Паламар Наталія Гориславівна - фахівець  із  соціальної  роботи  КУ 
”Центр надання соціальних послуг” 
Збаразької міської ради

Луцков Володимир Іванович - провідний  фахівець  із  соціальної 
роботи  КУ  ”Центр  надання 
соціальних  послуг”  Збаразької 
міської ради

Кашуба Уляна Зіновіївна - головний  спеціаліст  відділу  молоді 
та спорту управління освіти, молоді 
та спорту Збаразької міської ради

Ющишин Леся Андріївна - головний  спеціаліст  відділу  освіти 
управління освіти, молоді та спорту 
Збаразької міської ради

Лезимизюк-Орлінська 
Ірина Юріївна 

- фахівець (консультант)  комунальної 
установи  ”Інклюзивно-ресурсний 
центр” Збаразької міської ради

Полонська Олеся Анатоліївна - соціальний  педагог  Збаразького 
ліцею Тернопільської обласної ради

Рожук Марія Ігорівна - інспектор  СЮП  ВП  ПП 
Тернопільського  РУП  ГУНП  в 
Тернопільській області

П’єх Богдан Іванович - поліцейський  офіцер  громади  СВГ 
ВП ПП Тернопільського районнного 
управління  поліції  ГУНП 
в Тернопільській області 

Мосейко Софія Вікторівна - старший  дільничний  офіцер  поліції 
ВП № 4 (м. Збараж) Тернопільського 
РУП ГУНП в Тернопільській області

Мінько Дмитро Борисович - старший  дільничний  офіцер  поліції 
ВП № 4 (м. Збараж) Тернопільського 
РУП ГУНП в Тернопільській області

Братусь Руслан Володимирович - старший  дільничний  офіцер  поліції 
ВП № 4 (м. Збараж) Тернопільського 
РУП ГУНП в Тернопільській області

Садовий Тарас Володимирович - дільничний офіцер поліції ВП  № 4 
(м.  Збараж)  Тернопільського  РУП 
ГУНП в Тернопільській області

Бойко Роман Васильович - староста

Гвязда Ольга Дмитрівна - староста
Гіжовська Надія Миколаївна - староста
Горбоніс Ігор Романович - староста
Кушнір Оксана Петрівна - староста
Макух Андрій Дмитрович - староста
Мних Ігор Андрійович - староста
Ничка Михайло Юрійович - староста

6



Польовий Петро Ярославович - староста
Теребецький Віталій Ярославович - староста
Шульгай Павло Володимирович - староста

Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету                                            О.А. ПРИСЯЖНЮК

7


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

